امید

در امریکانزه
\$1.50

هفته نامه مردم افغانستان

شماره ششم / سال سی و سوم / ۳۱ سنبله ۱۴۰۳ / ۲۱ سپتمبر ۲۰۲۴ / شماره مسلسل ۱۱۲۲

الهی!

زن جبر معبر تو دام دل ماست / عنبر ز نسیم او غلام دل ماست

در عشق تو چون خطی بنام دل ماست / گویی که همه جهان بکام دل ماست

(خواجه عبدالله انصاری رح)

افغان مینی مارکیت عرضه کننده
انواع مواد خوراکی و وطنییگانه مغازه افغانی
در منطقه واشنگتن بزرگ